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POCHYLAJĄC SIĘ NAD SŁOWEM BOŻYM

V  n i e d z i e l a  w i e l k a n o c n a -  r o k  a

nie dla ciebie!
Czy to znaczy, że w niebie każdy otrzyma swój „wyma-

rzony dom”?
I tak, i nie. Niebo nie jest miejscowo¬ścią wczasową z 

domami wypoczynkowymi dostosowanymi do osobistych 
potrzeb. Istnieje jednak naprawdę i jest to miejsce, gdzie 
każdy z nas znajdzie odpoczynek i wytchnienie, jakich 
potrzebuje. Katechizm uczy nas, że niebo „jest celem 
ostatecznym i spełnieniem najgłębszych dążeń człowie-
ka, stanem najwyższego i ostatecznego szczęścia”, jak 
mówi nam Katechizm Kościoła Katolickiego. A to znaczy, 
że Jezus, przygotowując nam niebieskie mieszkanie, myśli 
o każdym z nas indywidualnie. On zna nas na wylot. Zna 
nasze najgłębsze pragnie¬nia. Wie, co da nam największe 
szczęście. I przygotowuje nam miejsce, które jest do nas 
dopasowane.

Jednak to „miejsce” nie jest jedynie mieszkaniem. Znaj-
dziemy tam samego Boga – Tego, który zaspokaja wszelkie 
pragnienie i każdą tęsknotę serca. Nic z tego, co znamy 
obecnie, nie da się porównać ze szczęściem, które ogar-
nie nas, gdy ujrzymy Pana, naszego Boga, twarzą w twarz! 
Znikną wszelkie przeszkody do pełnego z Nim zjednocze-
nia. Nasze oczy zostaną otwarte na piękno, świętość i moc 
Boga, i będzie to oszałamiająca wizja.

Jezus obiecał, że zabierze nas „do siebie”, abyśmy i my 
byli tam, gdzie On przebywa. W Jego obecności doznamy 
całkowitego spełnienia. Niebo okaże się czymś nieskoń-
czenie lepszym niż nasz wymarzony dom!                                                            

                                                               Anonim 
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Jaki jest twój wymarzony dom? Może to willa w nadmor-
skiej miejscowości, może drewniana chatka na malowni-
czym górskim zboczu z dala od cywilizacji, a może nowo-
czesne mieszkanie w centrum miasta? Każdy z nas ma 
swoją własną wizję idealnego miejsca do mieszkania.

W dzisiejszej Ewangelii Jezus zapowiada swoje odejście 
do Ojca i wyjaśnia uczniom, że idzie przygotować im miej-
sce. Mówi, że w domu Ojca jest wiele mieszkań. Możemy 
przypuszczać, że – podobnie jak w przypadku wymarzo-
nych domów – te niebieskie siedziby nie są wszystkie iden-
tyczne.

Co więcej: wśród nich jedna jest przygotowana specjal-
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7 V   2023 NIEDZIELA ( J 14, 1-12) 
700 śp. Marianna i Zygmunt Szulc, zmarli z rodziny 
Szulców
700 śp. Tadeusz Perkowski – gregoriańska
900 Pro populo 
900 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej 
dla Stanisława w 50 rocznicę urodzin 
1030 O Boże błogosławieństwo dla mieszkańców wsi 
Łapy Dębowina 
1200 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego 
dla Natalii w 12 rocznicę urodzin
1600 O Boże błogosławieństwo, zdrowie dla Katarzy-
ny i Daniela Tarasewicz w 7 rocznicę ślubu
1800 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 
Bartłomieja i Małgorzaty Kapitan w 12 rocznicę

8 V 2023 PONIEDZIAŁEK (J 10, 11-16)
630 śp. śp. Stanisław, Stanisława(k), Kazimierz Kule-
sza, Henryka(k) Krajewska
700 śp. Tadeusz Perkowski – gregoriańska
700 śp. Stanisława(k), Stanisław Bokiniec, Stanisław, 
Jan Białeccy
1800 śp. Wiesława Kamińska w 10 rocznicę śmierci, 
Stanisław Kamiński w 40 rocznicę śmierci
1800 śp. Jśp. Stanisław, Tadeusz i zmarli z rodziny 
Kruszewskich i Grabowskich – ks. proboszcz poza 
parafią

9 V 2023 WTOREK (J 14, 27-31a)
630 śp. Tadeusz Perkowski – gregoriańska
700 O łaskę chrztu świętego dla Maksymiliana
700 śp. Stanisław
1800 śp. Albina Henryk i Stanisław Trojan
1800 śp. Julia i Stanisław Choińscy
1800 śp. Stanisław, Janina, Irena Jamiołkowscy – ks. 
proboszcz poza parafią

10 V 2023 ŚRODA (J 15, 1-8)
630 śp. Tadeusz Perkowski – gregoriańska
700 śp. Marcin Chosiński
1800 śp. Mieczysław Hołowienko – intencja od rodzi-
ny Czaczkowskich – ks. proboszcz poza parafią
1800 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Święte-
go, opiekę Matki Bożej dla Piotra i Karoliny Warpe-
chowskich w 15 rocznicę ślubu i ich dzieci: Gabriela 
i Karola 
1800 śp. Stanisław Zawadzki – 30 rocznica śmierci 

11 V 2023 CZWARTEK (J 15, 9-11)
630 śp. Tadeusz Perkowski – gregoriańska
700 śp. Stanisław Łapiński, Genowefa, Stanisław, Jan, 
Anna
1800 śp. Marianna i Włodzimierz 
1800 śp. Ludwik Płoński oraz zmarli z rodziny Jabło-
nowskich i Płońskich – w 2 rocznicę śmierci Ludwi-
ka 

12 V 2023 PIĄTEK (J 15, 12-17)
630 śp. Tadeusz Perkowski – gregoriańska
700 śp. Zygmunt i Emilia
700 śp. Regina i Stanisław Łapińscy
1800 śp. Leokadia Baumert – ks. proboszcz poza pa-
rafią - rezerwacja

1800 śp. Stanisław Łapiński  - rezerwacja
13 V 2023 SOBOTA (J 15, 18-21)

630 śp. Tadeusz Perkowski – gregoriańska
700 śp. Zdzisław Łapiński, Stanisława(k) i Marian 
– w 4 rocznicę śmierci Zdzisława – ks. proboszcz 
poza parafią
700 O pomyślne zdanie egzaminu dla Mateusza 
1800 śp. Marek Płoński
1800 śp. Tadeusz Górski – 13 rocznica śmierci 

14 V   2023 NIEDZIELA ( J 14, 15-24) 
700 śp. Zygmunt, Emilia Łapińscy i zmarli z rodziny 
Łapińskich - rezerwacja
700 śp. Tadeusz Perkowski – gregoriańska
900 Pro populo ks. proboszcz poza parafią
900 śp. Kazimierz, Łucja, Jan Kamińscy 
1030 śp. Edward Łodko i zmarli z rodziny Łodków – 
w 11 rocznicę śmierci Edwarda 
1200 Piotr Jeglikowski – 21 rocznica śmierci
1600 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
dla Marcina Kalinowskiego
1800 śp. Marian, Czesława(k) i Aleksander Stypuł-
kowscy i zmarli z rodziny

● Dziękujemy ks. Michałowi Cherubinowi – prefek-
towi Wyższego Seminarium Duchownego w Łomży 
z wygłoszone Słowo Boże i wspólną modlitwę.
● Dziś piąta niedziela Wielkanocy. Po raz kolejny 
gromadzimy się na Świętej Wieczerzy, aby pokrze-
piać się słowem Bożym i Chlebem eucharystycz-
nym. Umocnieni Bożymi darami będziemy wkra-
czać w nowe wyzwania kolejnego tygodnia i dawać 
świadectwo wiary w Zmartwychwstałego Pana. 
● Przeżywamy piękny maryjny miesiąc. W naszej 
świątyni nabożeństwa majowe w dni powszednie 
po Mszy świętej o godzinie 1800, w niedzielę o go-
dzinie 1730. Serdecznie zapraszamy, aby śpiewem 
Litanii loretańskiej wypraszać wstawiennictwo 
Najświętszej Maryi Panny w naszych codziennych 
potrzebach. Tych, którzy nie mogą uczestniczyć w 
nabożeństwach majowych w kościele, zachęcamy 
do modlitwy przy przydrożnych kapliczkach oraz w 
domach rodzinnych.
● Jutro, 8 maja, przypada uroczystość Świętego 
Stanisława, biskupa i męczennika, głównego patro-
na Polski. Będziemy wzywać jego orędownictwa i 
wypraszać Bożą pomoc dla naszej ojczyzny.
● Jutro także z naszej parafii wyrusza pielgrzymka 
autokarowa do Włoch – prosimy wszystkich o mo-
dlitwę w intencji pielgrzymów o szczęśliwą podróż 
i powrót.
● W sobotę, 13 maja, w liturgii będziemy wspo-
minać Matkę Bożą Fatimską. Tego dnia przypada 
także 40 rocznica zamachu na Świętego Jana Pawła 
II. Nabożeństwo fatimskie z procesją, różańcem i 
odmówioną Litanią loretańską po Mszy Świętej o 
godzinie 1800. Serdecznie zapraszamy na wspólną 
modlitwę do Matki Najświętszej.
● Społeczność Tato.Net w raz z naszą parafia zapra-
szają na warsztaty: „7 sekretów efektywnego ojco-
stwa”, czyli na ciekawe, nowatorsko zaplanowane 
wydarzenie dla mężczyzn, którzy chcą wzmocnić 
swoje ojcowskie umiejętności i stawać się bohate-
rami dla swoich dzieci. Warsztaty odbędą się w pią-
tek 26 maja od godziny 1800 do 2100 i w sobotę 27 
maja od godziny 900 do 1700. W piątek spotkanie z 
udziałem żon uczestników. Organizator warsztatów 
Marek Kiersnowski, tel. 606973386. Zapisy rów-
nież na stronie www.tato.net Liczba miejsc ograni-
czona. (Przytaczamy dwie wypowiedzi uczestników 
takich warsztatach: Czas spędzony na warsztatach 
to bardzo dobra inwestycja. To bez wątpienia dla 
mnie drogowskaz do poszukiwania, inspiracja do 
podejmowania działania w codziennej drodze, do 
odkrywania i radowania się powołaniem, jakim jest 
ojcostwo. – Tomek Dowodem dla mnie, że warszta-
ty są wartością samą w sobie jest to, że po powrocie 

INTENCJE  MSZALNE

MYŚL TYGODNIA 

do domu mój 7 letni syn Szymon, wiedząc dlaczego 
nie byłem w domu całą sobotę powiedział „Dzięku-
ję ci tato, że byłeś na szkoleniu, żeby być lepszym 
tatusiem”. – Dominik.)
● Przypominamy, aby zamówione intencje Mszy 
opłacać minimum dwa tygodnie przed terminem 
odprawiania. Możemy zamawiać intencje na na-
stępny rok.
● Do skorzystania z sakramentu pokuty zaprasza-
my 15 minut przed Mszą świętą, podczas Euchary-
stii nie zawsze będzie kapłan posługujący w kon-
fesjonale.
● Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary skła-
dane na potrzeby parafii, za te składane na conie-
dzielną tacę, ofiary indywidualne, przez ofiaromat, 
na konto bankowe czy w postaci kamiennych ta-
bliczek. 
● Dziękujemy za anonimową ofiarę na renowację 
feretronu Serca Jezusa i Maryi; dotychczas na ten 
cel zebraliśmy 8630,00.
● Związek małżeński mają zamiar zawrzeć: Woj-
ciech Zdrojkowski kawaler parafii Przemieniania 
Pańskiego w Poświętnem i Klaudia Maliszewska 
panna parafii naszej – zapowiedź II; Kacper Fran-
ciszek Iwanowski kawaler parafii św. Andrzeja 
Boboli w Łomży i Magdalena Mojsa panna parafii 
naszej – zapowiedź II; – ktokolwiek wiedziałby o 
przeszkodach zachodzących miedzy tymi osobami 
zobowiązany jest w sumieniu o powiadomieniu 
Kancelarii Parafialnej.
● Związek małżeński w minionym tygodniu zawar-
li: Olejnik Natalia & Dawid Rutkowski – młodej 
parze życzymy obfitości łask Bożych na nowej dro-
dze życia.
● W minionym tygodniu przez chrzest święty zo-
stali włączeni do wspólnoty Kościoła w naszej pa-
rafii: Nina Łapińska, Piotr Ciborowski, Zuzanna 
Łapińska i Aleksandra Sidorowicz – niech zawsze 
będą blisko Pana Jezusa.
● W minionym czasie do wieczności z naszej para-
fii odeszła: śp. Maria Longina Płońska-Sadłowska 
l.95; – wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a 
światłość wiekuista niechaj Jej świeci, niech odpo-
czywa w pokoju wiecznym amen.
● Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygo-
dnia życzymy doświadczenia bliskości Boga, opie-
ki Matki Najświętszej, gorliwości w wypełnianiu 
codziennych obowiązków oraz otwartości na Boże 
natchnienia. Miłej i błogosławionej niedzieli.
W tym tygodniu patronuje nam: 
- poniedziałek, 8 maja – Święty Stanisław (ok. 
1030-1079), biskup i męczennik, główny patron 
Polski;


